chus nomen mutauit. Pium enim visum est Alexandri successores ut prius de nomine illius vrbeis conderent: postea de suo multo iustioribus: quam hi qui alienis operibus sua imponunt nomina: nec verentur deletis veri authoris signis sua vel pingere vel sculpere. Alexandria diu permanfit & aucta est ex Romanorum colonia acceptit: & inter clara s nomen habuit. In vrbe Chrysa prius q̄ rueret Apollinis Smynthici delubrum fuit: & signum quod nominis veritatem seruaret. Nam mus quidam pedi statuae subiacebat. Statuam Scopas Parius fecerat. ferunt Theueris ꝛ creta profectis oraculum fuisse datum/ vt ibi sedels ponerent/ vbi turrigenꝛ eos adorirentur. Iccirco Amazitum & Chrysam contigisse: maxima mꝛq; agrestium murium multitudinem noctu exortam quicquid armorum & vtensiliũ ex corio inuenissent corrosisse: Teucros ibi mansisse: atq; Idam ab Ida: quæ in Creta erat appellasse aiunt: & mures ibi circa tẽ plum abundasse: quos vana gentilitas sacros existimauit. Simulachrum vꝛo ita cõstructum fuisse: vt murem pedibus premeret: alij Teucrum quendã prodidẽre ab vrbe Troum: quæ postea Oxipetheon nominata est: ex Attica profectum. Teucros vꝛo nullo ex Creta venisse: signumq; contunctiõnis Troum cum Athicis ducunt quod apud vtrosq; Ericsonius quidã generis auctõr predicat. Multi hodie qui videri docti volunt: Turcas appellant Teucros quos Scytharum genus esse: haud ambiguum est: quemadmodum postea dicemus cum de Turcis agemus. Alia Chrysa in agro Thebano fuit/ de qua dictum est: & illi magis Homericæ conueniunt.

De agro Lecti campo Halysio/ item de salibus Tragesci qui Ethesij ventis spirantibus sponte nasci dicuntur.

Cap. LXX.

IN agro Lecti seorsum est Halysius campus: & Tragesci sales qui sponte nascuntur: & Ethesij ventis congelascunt: duodecim deorum aram verius dæmonum dixerimꝛ apud Lectũ construxit Agamennõ. Hæc loca cõtra Iliũ erant ad stadia ducẽta vel paulo plura: sicut ex altera parte Abydensia: q̄q̄ pauloãte pprius Abydus fuit: ex quo vsq; Lectũ stadia cõputarunt circiter quadringẽta: cũ Lectũ circũflexeris clarissime occurrũt Aeolũ vrbes: & sinus Adramittinus: in quo maximã Lelegũ pte Homerꝛ collocauit: & duplices Cilicas: hic & Mytele neopoli: fuit: qdã vicos aliquot habuit i cõtinenti. Hũc sinũ etiã Idæũ nominarũt. Nã iugũ a Lecto ad Idã porrectum primis ptebꝛ huiusce sinꝛ inuenit: in qbus Leleges siti erãt: & vrbs eorũ Pedasus fluuiõ Satmoeti iuncta: q̄ prius deserta est. Hæc loca

Lyfimachꝛ Alex. nomẽ restituit.

Chrysa. Smythẽ. Apollo mure pede premebat. Scopas.